
LUIS ANTONIO ANTONIO IORANI 

ve‘ vtlks A MUNicp,  MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO  
Praça  Dr.  E. H. Ower Sandolth, 278 — Fone: (16) 3277-8300 —  Cep  15920-000 

Vista Alegre do Alto- Estado de  Sao  Paulo 
CNPJ — 52.854.775/0001-28 

www.v istaalegredoalto.sp.gov.br  
e-mail  : pmvaaavistaalegredoalto.sp.gov.br  

PORTARIA N° 115, DE 12 JULHO DE 2022. 

Dispõe sobre a nomeação de Gestora Municipal do 
Termo de Fomento n° 04/2022 com a Associação 
Educacional, Cultural e de Assistência Social 
Coração de Jesus, e dá outras providências.  

LUIS ANTONIO  FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São 
Paulo, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Inciso IV, Artigo 57, da Lei Orgânica 
do Município de Vista Alegre do Alto, 

RESOLVE: 

Art.  1° Nomear a Senhora Maria Rita Vieira Cunha, portadora do RG n° 4.873.519-6/SSP, 
como Gestora Municipal da Parceria formalizada através do Termo de Fomento n° 04/2022, celebrado 
entre o Município de Vista Alegre do Alto e a Associação Educacional, Cultural e de Assistência 
Social Coração de Jesus.  

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Vista Alegre do Alto, 12 de julho de 2022.  

Prefeito Municipal 

1/1 


	Page 1

